

Boligfotograf søges



Hvem er du?

Besidder du en dyb passion for fotografering og har du lysten til at indgå i et kreativt fællesskab på din arbejdsplads, hvor alle bidrager til at løse hverdagens mange opgaver? Har du samtidig erfaring indenfor SoMe- og dronevideoer, og ønsker du at folde dit erfaringsgrundlag ud på helt nye niveauer, så er det netop dig vi leder efter.

Du skal være klar på at arbejde selvstændigt og stole på egne beslutninger. Samtidig er du en teamplayer og udviser forståelse for hele virksomhedens dynamik og roller. I rollen som boligfotograf skal du kunne holde et godt overblik, kommunikere med – og servicere forskellige kundetyper samt arbejde i et højt tempo. Det er afgørende, at du har et kørekort, men du behøver ikke have egen bil.

Som del af en mindre iværksætter-virksomhed, har du lyst til at indgå i – og bidrage til det kollegiale sammenhold. Hos Vosper bliver du en del af en lille farverig flok, som til tider kan føles familiær – og hvor vi vægter en autentisk personlighed højt.

Hvem er vi?

Hos Vosper Boligstyling & Fotografering arbejder vi størstedelen af tiden med salgsstyling og fotografering af boliger for ejendomsmæglere. Vi indretter og fotograferer boliger med henblik på at fremme et hurtigere salg og inspirerer potentielle købere eller lejere. Vi samarbejder med mæglere over hele landet; projektsalg, byggefirmaer, bygherrer, developers, ambassader etc.

Vi bærer vores brand med stolthed, og vi fokuserer altid på en ligetil, sund og behagelig tone både internt og eksternt i virksomheden.

Hvad tilbyder vi?

Som boligfotograf får du et bredt kendskab til hele boligmarkedet.

Vi vil klæde dig på til de alsidige opgaver, som du vil møde i dit arbejde som fotograf, men vi vil naturligvis også skabe rum og plads til, at du kommer og deler dine erfaringer med os.

Da vi er et mindre firma, er din mening, dine idéer og din kreative energi altid relevant. Du vil sammen med teamet opleve en stor omstillingsparathed og fleksibilitet, der kendetegner hele firmaets dynamik.

Hos os er der højt til loftet, vi prioriterer altid et godt grin eller en god snak. Kaffemaskinen er alles hellige spot – og hver fredag samles hele teamet til morgenmad.

Vi har privat sundhedsforsikring og pensionsordning.

Tag kontakt til os

Ansøgning, CV, referencer og lign. sendes til birgitte@vosper.dk.

Der vil blive holdt jobsamtaler løbende indtil den rette kandidat er fundet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Mange hilsner,

Birgitte Vosper

www.vosper.dk



Adresse:

Roholmsvej 12M, 2620 Albertslund



Telefon:

5350 2890



Email:

birgitte@vosper.dk